বানারহাটের বামদের
ইনসফ যাত্রা
রূপসী বাংলা

ইসরাইল-হামাস যুদ্ধের মধ্যে
আরেক সংঘাত উঁকি দিচ্ছে
সম্পাদকীয়

ফিলিস্তিনের সমর্থনে
বারুইপুরে মহা মিছিল
গ্রাম-বাংলা

দক্ষিণ আফ্রিকাকে
২৪৩ রানে হারিয়ে টানা
আট ম্যাচে জয় ভারতের
খেলতে খেলতে

আপনজন

সোমবার
৬ নভেম্বর, ২০২৩
১৯ কার্তিক ১৪৩০
২১ রবিউস সানি, ১৪৪৫ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

APONZONE
Bengali Daily

ইনসফের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

Vol.: 18 ■ Issue: 298 ■ Daily APONZONE ■ 6 November 2023 ■ Monday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 6 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php